
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei all’Università di incarichi 

di carattere intellettuale; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 27 settembre 2022, 

istitutiva della procedura comparativa di selezione, avente ad oggetto 

l’affidamento di un incarico esterno di Responsabile del Servizio di 

Prevenzione e Protezione di Ateneo - RSPP, ai sensi del D. Lgs. n. 81/2008, 

“Testo Unico per la Sicurezza sul lavoro”; 

TENUTO CONTO che l’RSPP esterno collaborerà con l’Unità di Staff I Livello Salute e 

Sicurezza delle Persone nei Luoghi di Lavoro; 

RICORDATO che in data 04/11/2022 è stato pubblicato sul sito web d’Ateneo l’avviso 

pubblico ID 1939 – prot. n. 16183/2022 e che lo stesso è scaduto il 

22/11/2022; 

VISTI i curricula professionali dei soggetti interni all’Amministrazione chiamati a 

far parte della commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO che la valutazione avverrà per titoli e colloquio. 

DETERMINA 

di nominare quali componenti della Commissione preposta alla valutazione della procedura 

comparativa, codice selezione ID 1939 – prot. n. 16183/2022 del 04/11/2022, i seguenti 

soggetti: 

 Ing. Irene Bonera – Dirigente Responsabile della Direzione Edilizia e Sostenibilità - 

Presidente; 

 Dott.ssa Valentina Vitali – Fondazione IRCCS Ca’ Granda Ospedale Maggiore Policlinico 

- Componente esterna; 

 Ing. Giovannino Messina – Componente esterno; 

 Dott.ssa Emidia Rosati - Ufficio Igiene e Sicurezza - con funzioni di segretaria 

verbalizzante. 

Milano, 05/12/2022 

 IL DIRETTORE GENERALE 
Roberto Conte 


		2022-12-06T11:30:59+0100
	Roberto Bruno Conte




